高雄市政府　函

地址：813003高雄市左營區世運大道100號
承辦單位：運動發展局
承辦人：馮錞文
電話：07-5813680#302
傳真：07-5813026
電子信箱：chuenwen@kcg.gov.tw

受文者：國立臺南大學

發文日期：中華民國112年8月2日
發文字號：高市府運發字第11231043100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：賽事活動電子海報一份

主旨：有關本府辦理「2023高雄富邦馬拉松」賽事活動，惠請貴
府/單位協助廣為宣傳並於所屬管道宣傳活動訊息一案，至
紉公誼，請查照。

說明：
一、旨揭活動為本府運動發展局主辦，執行單位為永悅健康股份

有限公司，係本府年度重要大型活動，訂於112年11月25日
及26日舉辦，包含馬拉松組、半程馬拉松組（含競速輪椅與
運動輪椅）及休閒組，休閒組於112年11月25日(星期六)上
午7時30分、馬拉松組及半程馬拉松組於112年11月26日(星
期日)上午5時30分假高雄國家體育場世運大道起跑，終點設
置於高雄國家體育場。

二、本屆賽事主題為「RUN AHEAD RUN BEYOND向前超
越」，賽事特色為「港都特色路線」、「環保減碳」、「運
動平權」、「夜市特色補給站」，賽事沿線緊密結合城市景
點，展現在地熱情文化，打造深具在地特色的高雄富邦馬拉
松。

三、賽事活動報名時間為：自即日起至8月20日下午11時59分，
惠請貴府/單位協助於所屬管道(所轄網站及所屬機關/單位網
站、相關APP軟體、通訊系統(LINE)、LED電子看板、跑馬
燈、公佈欄等管道)宣傳活動報名訊息。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、活動相關資訊如下：
(一)賽事時間：112年11月25日及26日。
(二)賽事地點：高雄國家體育場。
(三)報名期間：自即日起至112年8月20日止。
(四)報名網址：https://irunner.biji.co/2023KHM。
(五)活動網站：https://khm.com.tw/。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(高雄市政府除外)、嘉義以南各大專
院校

副本：本府運動發展局

第2頁　共2頁